
UCHWAŁA NR XX.135.2013
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128 , Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 
201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 
1548) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 45.831 zł  
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 145.842 zł  
§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 100.021  zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 
realizację w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 10.136.290 zł  
- z tego: bieżące 9.500.764 zł, majątkowe 635.526 zł 

2) Plan wydatków ogółem: 9.418.290 zł  
- z tego: bieżące 8.342.084 zł, majątkowe 1.076.206 zł 

§ 7. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały
N r XX.135.2013 Rady Gminy Szudziałowo

Z dnia 22 marca 2013 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 4 050,00 0,00 10,00 4 060,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 10,00 10,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10,00 10,00

758 Różne rozliczenia 4 008 553,00 0,00 45 821,00 4 054 374,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 389 268,00 0,00 45 821,00 2 435 089,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 389 268,00 0,00 45 821,00 2 435 089,00

bieżące razem: 8 404 537,00 0,00 45 831,00 8 450 368,00

148 655,00 0,00 0,00 148 655,00

majątkowe

majątkowe razem: 635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

Strona 1 z 2

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2013r. 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 60 810,00 -10,00 0,00 60 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 810,00 -10,00 0,00 60 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 -10,00 0,00 0,00

bieżące razem: 1 050 406,00 -10,00 0,00 1 050 396,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 090 469,00 -10,00 45 831,00 10 136 290,00

784 181,00 0,00 0,00 784 181,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX.135.2013

Rady Gminy Szudziałowo
Z dnia 22 marca  2013 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

61 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 20 000,00 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

952 810,00 952 810,00 912 310,00 687 910,00 224 400,00 40 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

958 810,00 958 810,00 918 310,00 693 910,00 224 400,00 40 500,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 5 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 56 000,00 5 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00

3 315 575,00 3 308 575,00 3 066 045,00 2 304 280,00 761 765,00 123 100,00 119 430,00 7 000,00 7 000,00

-100 021,00 -100 021,00 -100 021,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 41 600,00 4 000,00

3 261 154,00 3 254 154,00 3 111 645,00 2 345 880,00 765 765,00 123 100,00 19 409,00 7 000,00 7 000,00

1 939 921,00 1 939 921,00 1 742 841,00 1 380 980,00 361 861,00 77 650,00 119 430,00

-100 021,00 -100 021,00 -100 021,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00

1 860 700,00 1 860 700,00 1 763 641,00 1 401 780,00 361 861,00 77 650,00 19 409,00

1 058 540,00 1 058 540,00 1 058 540,00 1 058 540,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00

1 072 340,00 1 072 340,00 1 072 340,00 1 072 340,00

205 620,00 205 620,00 205 620,00 205 620,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

211 820,00 211 820,00 211 820,00 211 820,00

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00

102 271,00 102 271,00 102 271,00

-100 021,00 -100 021,00 -100 021,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00

141 230,00 141 230,00 133 580,00 126 820,00 6 760,00 7 650,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

145 130,00 145 130,00 137 480,00 130 720,00 6 760,00 7 650,00

96 480,00 96 480,00 96 480,00 96 480,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

99 380,00 99 380,00 99 380,00 99 380,00

19 420,00 19 420,00 19 420,00 19 420,00

20 320,00 20 320,00 20 320,00 20 320,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

694 970,00 694 970,00 658 170,00 624 270,00 33 900,00 36 800,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00

711 870,00 711 870,00 675 070,00 641 170,00 33 900,00 36 800,00

478 730,00 478 730,00 478 730,00 478 730,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

491 730,00 491 730,00 491 730,00 491 730,00

93 100,00 93 100,00 93 100,00 93 100,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

96 400,00 96 400,00 96 400,00 96 400,00

13 140,00 13 140,00 13 140,00 13 140,00

13 740,00 13 740,00 13 740,00 13 740,00

30 000,00 30 000,00 29 400,00 29 400,00

8 408,00 8 408,00 8 408,00 8 408,00

38 408,00 38 408,00 37 808,00 37 808,00

28 000,00 28 000,00 27 400,00 27 400,00

8 408,00 8 408,00 8 408,00 8 408,00

36 408,00 36 408,00 35 808,00 35 808,00

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00

8 408,00 8 408,00 8 408,00 8 408,00

15 808,00 15 808,00 15 808,00 15 808,00

74 160,00 74 160,00 70 560,00 66 880,00 3 680,00 3 600,00

4 221,00 4 221,00 4 221,00 4 221,00

78 381,00 78 381,00 74 781,00 71 101,00 3 680,00 3 600,00

74 160,00 74 160,00 70 560,00 66 880,00 3 680,00 3 600,00

4 221,00 4 221,00 4 221,00 4 221,00

78 381,00 78 381,00 74 781,00 71 101,00 3 680,00 3 600,00

48 150,00 48 150,00 48 150,00 48 150,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

51 250,00 51 250,00 51 250,00 51 250,00

10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

11 130,00 11 130,00 11 130,00 11 130,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00

1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00

2 222 063,00 1 185 707,00 1 180 707,00 381 400,00 799 307,00 5 000,00 1 036 356,00 1 036 356,00 1 024 356,00

61 613,00 61 613,00 61 613,00 61 613,00

2 283 676,00 1 247 320,00 1 242 320,00 381 400,00 860 920,00 5 000,00 1 036 356,00 1 036 356,00 1 024 356,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 258 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

132 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 12 000,00 12 000,00

11 613,00 11 613,00 11 613,00 11 613,00

143 613,00 131 613,00 131 613,00 131 613,00 12 000,00 12 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

11 613,00 11 613,00 11 613,00 11 613,00

121 613,00 121 613,00 121 613,00 121 613,00

8 278 953,00 7 222 747,00 5 764 682,00 3 678 770,00 2 085 912,00 311 000,00 455 960,00 311 105,00 380 000,00 1 056 206,00 1 056 206,00 1 037 206,00

-100 021,00 -100 021,00 -100 021,00

145 842,00 125 842,00 125 842,00 51 821,00 74 021,00 20 000,00 20 000,00

8 324 774,00 7 248 568,00 5 890 524,00 3 730 591,00 2 159 933,00 311 000,00 455 960,00 211 084,00 380 000,00 1 076 206,00 1 076 206,00 1 037 206,00

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 093 516,00 1 093 516,00 153 816,00 143 636,00 10 180,00 939 700,00

1 093 516,00 1 093 516,00 153 816,00 143 636,00 10 180,00 939 700,00

9 418 290,00 8 342 084,00 6 044 340,00 3 874 227,00 2 170 113,00 311 000,00 1 395 660,00 211 084,00 380 000,00 1 076 206,00 1 076 206,00 1 037 206,00

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 7



                                                                                                                                                                              Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XX.135.2013 

                                                                                                                                                                                                Rady Gminy Szudziałowo

 z dnia 22 marca 2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2013 roku

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 605x)

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej   Suchynicze-
Horczaki 20 000 20 000 20 000 - - - UG Szudziałowo

2. 720 72095
,,Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
woj. podlaskiego-cz.II, administracja 
samorządowa”

12 850 12 850 1 930 - - 10 920 UG Szudziałowo

3. 801 80146
Zakup sprzętu komputerowego  w ramach 
dokształcania i doskonalenia nauczycieli Zespołu 
szkół w Szudziałowie

7 000 7 000 7 000 - - - Zespół  Szkół w Szudziałowie

4. 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Szudziałowo 1 024 356 1 024 356 399 750   -         - 624 606 UG Szudziałowo

5. 900 90015 Budowa słupa oświetlenia ulicznego we wsi 
Poczopek 12 600 12 000 12 000 - - - UG Szudziałowo

Ogółem 1 076 806 1 076 206 440 680 - -  635 526

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 8



  U Z A S A D N I E N I E 

DOCHODY           

              Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów  Nr ST3/4820/2/2013/RD-5859 z dnia 
14.02.2013  r.    o   rocznych  kwotach  poszczególnych  części  subwencji  wynikających 
z  ustawy  budżetowej  na  rok  2013,   zwiększa  się  plan  dochodów  z  tytułu  subwencji 
oświatowej o kwotę  45.821 zł.

 
  WYDATKI

                  
1. W  związku  z  wyższą  subwencją    dokonano  zwiększenia  planu  wydatków  na 

wynagrodzenia i pochodne  w dziale 801 Oświata i wychowanie.
2. Dokonano  zmniejszenia  w  rozdz.  80101,   w  klasyfikacji  z  końcówką  ,,  9  “ 

dostosowując  plan   po  stronie  wydatków  zgodnie  z  podpisaną  umową 
o dofinansowanie projektu w ramach programu Kapitał Ludzki ,, Indywidualizacja 
szansą na sukces “.

3. W zakresie wydatków bieżących zwiększono plan w   Rozdz. 75095 § 4100 o kwotę 
6.000 zł na wypłatę  inkasa sołtysom, w Rozdz.80104 § 4330 o kwotę 4.000 zł. za 
pobyt dziecka z terenu gminy w  przedszkolu niepublicznym,  w Rozdz. 85154 
§  4300  o   kwotę  8.408  zł.  na  zadania  Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - środki pozostałe z rozliczenia 2012 r.

4. Z uwagi na konieczność przygotowania punktu selektywnego  zbierania odpadów 
komunalnych ( PSZOK),    co wynika z ustawy o utrzymaniu   czystości i porządku 
w gminach wprowadza się środki w Rozdz. 90002 § 4210,  w wysokości 50.000 zł. 

5. W  zakresie  wydatków  inwestycyjnych  zwiększono  o  kwotę  20.000  zł.  plan 
w  Rozdz.01010  Infrastruktura  wodociągowa §  6050,  z  tytułu  wykonania  sieci 
wodociągowej Suchynicze-Horczaki.

Id: 966FB114-E66F-470F-A83A-AE8C7631B35C. Podpisany Strona 9


	doc1
	doc1



